

Årsredovisning

MOMA Arkitektkontor AB

556945-7426

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 – 2024-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mona Jonsson von Matern
2024-09-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2013 och bedriver sedan dess arkitektverksamhet inom husbyggnad. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2304-2403	2204-2303	2104-2203	2004-2103
Nettoomsättning	1 113 448	1 641 672	3 502 907	2 104 629
Resultat efter finansiella poster	-157 872	50 216	900 625	338 167
Soliditet %	58	51	64	56

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då uppdragen minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	254 157	120 104
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 001	
- Balanseras i ny räkning		120 104	-120 104
- Årets resultat			1 416
- Belopp vid årets utgång	50 000	274 260	1 416

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	274 260
Årets resultat	1 416
Summa	275 676

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	275 676
Summa	275 676

RESULTATRÄKNING

1

	2023-04-01 2024-03-31	2022-04-01 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 113 448	1 641 672
Övriga rörelseintäkter	3 200	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 116 648	1 641 672
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-194 056	-526 147
Handelsvaror	0	-5 674
Övriga externa kostnader	-261 091	-221 493
Personalkostnader	-843 704	-849 454
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 046	-5 047
Summa rörelsekostnader	-1 303 897	-1 607 815
Rörelseresultat	-187 249	33 857
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	30 037	16 479
Räntekostnader och liknande resultatposter	-660	-120
Summa finansiella poster	29 377	16 359
Resultat efter finansiella poster	-157 872	50 216
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	167 200	108 500
Summa bokslutsdispositioner	167 200	108 500
Resultat före skatt	9 328	158 716
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 912	-38 612
Årets resultat	1 416	120 104

BALANSRÄKNING

1

		2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 046	10 092
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		5 046	10 092
Summa anläggningstillgångar		5 046	10 092
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		140 061	177 148
Övriga fordringar		218 801	269 364
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 766	196 367
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		432 628	642 879
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		829 607	1 230 471
<i>Summa kassa och bank</i>		829 607	1 230 471
Summa omsättningstillgångar		1 262 235	1 873 350
SUMMA TILLGÅNGAR		1 267 281	1 883 442

BALANSRÄKNING

	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	274 260	254 157
Årets resultat	1 416	120 104
<i>Summa fritt eget kapital</i>	275 676	374 261
Summa eget kapital	325 676	424 261
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	519 000	686 200
Summa obeskattade reserver	519 000	686 200
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	87 128	189 748
Skatteskulder	0	29 293
Övriga skulder	231 162	387 344
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	104 315	166 596
Summa kortfristiga skulder	422 605	772 981
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 267 281	1 883 442

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-31	2023-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	45 594	45 594
Utgående anskaffningsvärden	45 594	45 594
Ingående avskrivningar	-35 502	-30 455
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 046	-5 047
Utgående avskrivningar	-40 548	-35 502
Redovisat värde	5 046	10 092

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Agneta Bergman Johansson

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Mona Jonsson von Matern

Mona Jonsson von Matern

2024-09-30